



July 10, 2024

To,
Department of Corporate Services,
BSE Limited
Floor 25, P J Towers
Dalal Street
Mumbai – 400001
Scrip Code: 532478

Department of Corporate Services
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai - 400051
Symbol: UBL

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication-Completion of sending of Notice of 25th Annual General Meeting ('AGM') along with Annual Report for the financial year 2023-24 to the Members of the Company

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement giving information pertaining to the Notice of 25th AGM of the Company, instructions, process, manner for remote e-voting; and intimation regarding completion of sending of Annual Report along with Notice of 25th AGM for the financial year ended March 31, 2024, to the Members of the Company on July 09, 2024, through electronic mode.

The said advertisement is published in the following newspapers:

1. 'Financial Express' (English - All editions); and
2. 'Kannada Prabha' (Kannada - Karnataka Region)

The above information will also be available on the website of the Company at www.unitedbreweries.com

You are requested to take the above information on record.

Thanking You

Yours Sincerely,
For UNITED BREWERIES LIMITED

Nikhil Malpani
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

Financial Express - 10/07/2024



UNITED BREWERIES LIMITED

Registered Office: "UB Tower", UB City, # 24 Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560 001.
Phone: +91-80-45655000, Fax: +91-80- 22211964/22229488 CIN: L36999KA1999PLC025195
Website: www.unitedbreweries.com, Email: ubinvestor@ubmail.com

NOTICE OF 25TH ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the UNITED BREWERIES LIMITED ('the Company') will be held through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) on **Thursday, August 01, 2024, at 1.00 p.m.** (IST), to transact the business set out in the Notice of the AGM.

In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') and Rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with applicable General Circular Number 14/2020 dated April 08, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest one being General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Circular No. SEBI/HO/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023, issued by the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('the Listing Regulations') and other applicable circulars issued in this regard ('the Circulars'), the Annual Report for the financial year 2023-24 including Notice of the Annual General Meeting have been sent on **Tuesday, July 09, 2024**, through an electronic mode to the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company or the Depository Participant(s) ('DPs').

A copy of the Annual Report and Notice of the AGM is available on the website of the Company at www.unitedbreweries.com and website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Ltd and National Stock Exchange of India Limited at <http://www.bseindia.com> and <http://www.nseindia.com> respectively.

The documents pertaining to the items of business to be transacted at the AGM will be made available on the website of the Company for inspection.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Act, read Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and amendments thereof and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide the facility of e-voting to its Members, to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic means, using remote e-voting system.

The Company has engaged the services of CDSL, for providing the e-voting facility to the Members. The instructions for e-voting are provided in the Notice of the AGM. Members holding shares either in physical or dematerialised form as on the cut-off date i.e. **Thursday, July 25, 2024**, can cast their vote electronically through electronic system of CDSL at www.evotingindia.com

The remote e-voting period will commence on **Monday, July 29, 2024, at 9.00 a.m. (IST)** and ends on **Wednesday, July 31, 2024, at 5.00 p.m. (IST)**. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter by CDSL. Once the vote on a resolution is cast by the member, such members shall not be allowed to change it subsequently.

Mr. Pramod S M, Company Secretary in Practice, Partner BMP & Co., LLP (Membership No. FCS7834, CP13784) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

Members who have acquired shares after sending the Annual Report through electronic means and before the cut-off date may obtain both User ID and Password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if he/ she is already registered with CDSL for remote e-voting then he/ she can use his/ her existing User ID and password to cast the vote.

Members are being provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVM on CDSL e-voting system in compliance with the Circulars. The instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of the AGM.

Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during the AGM. Members who have voted through remote e-voting shall be eligible to participate in the AGM, however, they shall not be eligible to vote again at the meeting.

The procedure for electronic voting is available in the Notice of the AGM. Members can also refer "e-voting use manual" available in the download section of the e-voting website of CDSL at www.evotingindia.com

For the members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company, the manner of casting vote by them through remote e-voting or through e-voting system during the meeting forms part of the Notes to Notice of AGM. The said Notes also state the manner of registration of e-mail address for Members who have not registered their email addresses with the Company.

Members who need assistance before or during the AGM/ have any grievances connected with the facility for e-voting can refer to Frequently Asked Questions (FAQs) available at the download section of <https://evotingindia.com> or send a request through E-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also contact (i) Mr. Rakesh Dalvi, Senior Manager of CDSL on Tel. Nos. 022-23058542 or (ii) Mr. Vijayagopal of Integrated Registry Management Services Private Limited on Tel. Nos. 080-23460815-818 and at the designated Email-Id blr@integratedindia.in or (iii) Mr. Nikhil Malpani, Company Secretary & Compliance Officer of the Company on E-mail Id ubinvestor@ubmail.com

Notice is also given that the Register of Members and Share Transfer Books shall remain closed on all days from **Friday, July 26, 2024, to Thursday, August 01, 2024**, both days inclusive, for the purpose of payment of a dividend of Rs.10/- (Rupees Ten Only) per Equity Share of face value of Re.1/- (Rupee one only) each (i.e. 1,000%) for the financial year ended March 31, 2024, as recommended by the Board of Directors, for consideration of the Members.

The dividend, if declared, shall be payable on or before August 30, 2024, to those members whose names appear in the Register of Members and as Beneficial Owners of the Company as at the close of business hours on **Thursday, July 25, 2024**, subject to the deduction of tax at source (TDS) as and where applicable.

For UNITED BREWERIES LIMITED

Sd/-

Nikhil Malpani

Company Secretary and Compliance Officer

Date : July 09, 2024
Place : Bengaluru

Kannada Prabha - 10/07/2024



ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೋವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

Registered Office: "UB Tower", UB City, # 24 Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560 001.
Phone: +91-80-45655000, Fax: +91-80- 22211964/22229488 CIN: L36999KA1999PLC025195
Website: www.unitedbreweries.com, Email: ubinvestor@ubmail.com

25ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೂಚನೆ

ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೋವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ದಿ ಕಂಪನಿ')ಯ 25 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು (AGM) ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (VC) / ಇತರ ಆಡಿಯೋ-ವಿಡಿಯೋ ಮೀಡಿಯಾ (OAVM) ಮೂಲಕ ಆಗಸ್ಟ್ 01, 2024 ರಂದು ಗುರುವಾರ ನಡೆಯಲಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00 ಗಂಟೆಗೆ (IST).

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ('ಆಲ್') ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಾಡಿದ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು SEBI (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು ಎಲ್ಲಾ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, 2015ರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020 ದಿನಾಂಕದ ಏಪ್ರಿಲ್ 08, ಮತ್ತು 2020, ಮತ್ತು 2020 ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ನಂತರದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು, ಇತ್ತೀಚಿನ ಒಂದು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 09/2023 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2023, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (MCA), ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/PoD-2/P/CIR/2023/4 ದಿನಾಂಕ ಜನವರಿ 5, 2023, ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 ದಿನಾಂಕ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 07, 2023, ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015, ('ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ನಿಯಮಗಳು') ಮತ್ತು ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ('ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು'), ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಸೇರಿದಂತೆ 2023-24 ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. **ಮಂಗಳವಾರ, ಜುಲೈ 09, 2024** ರಂದು, ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ (ದ) ('ಡಿಪಿಗಳು') ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು AGMನ ಸೂಚನೆಯ ಪ್ರತಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ www.unitedbreweries.com ಮತ್ತು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ (CDSL) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evotingindia.com ಮತ್ತು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳು ಅಂದರೆ BSE Ltd ಮತ್ತು ನ್ಯಾಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕ್ರಮವಾಗಿ <http://www.bseindia.com> ಮತ್ತು <http://www.nseindia.com>.

AGM ನಲ್ಲಿ ವಹಿವಾಟು ಮಾಡಬೇಕಾದ ವ್ಯವಹಾರದ ಐಟಂಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಕಾಯಿದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ರ ನಿಯಮ 20 ಅನ್ನು ಓದಿ, ಮತ್ತು ಅದರ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳು ಮತ್ತು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ನಿಯಮಗಳ ನಿಯಮ 44, ಕಂಪನಿಯು ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಸಂತೋಷವಾಗಿದೆ ಸದಸ್ಯರು. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಅಂಗೀಕರಿಸಲು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಲಾದ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಅನುವು ಮಾಡಿಕೊಡಲು.

ಕಂಪನಿಯು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು CDSLನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ತೊಡಗಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು AGM ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ **ಜುಲೈ 25, 2024** ಗುರುವಾರದಂದು ಭೌತಿಕ ಅಥವಾ ಡಿಮೆಟರಿಕಲೈಸ್ಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಫೀರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ CDSLನ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ ಮೂಲಕ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯು ಸೋಮವಾರ, **ಜುಲೈ 29, 2024 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ (IST)** ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಬುಧವಾರ, **ಜುಲೈ 31, 2024 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ (IST)** ನಂತರ CDSL ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿಯಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಒಮ್ಮೆ ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲಿನ ಮತವನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಚಲಾಯಿಸಿದರೆ, ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರು ಅದನ್ನು ತರುವಾಯ ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅನುಮತಿಸುವುದಿಲ್ಲ.

ಶ್ರೀ ಪ್ರಮೋದ್ ಎಸ್ ಎಂ, ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಪಾಲುದಾರ BMP & Co., LLP (ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ. FCS7834, CPI3784) ಅವರನ್ನು ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ ಆಗಿ ನೇಮಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದ ನಂತರ ಮತ್ತು ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದ ಮೊದಲು ಫೀರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದ ಸದಸ್ಯರು helpdesk.evoting@cdslindia.comಗೆ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಬಳಕೆದಾರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಎರಡನ್ನೂ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಆದಾಗ್ಯೂ, ಅವನು/ಅವಳು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗಾಗಿ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ್ದರೆ, ಅವನು/ಅವಳು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವನ/ಅವಳ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ಬಳಕೆದಾರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಬಳಸಬಹುದು.

ಸದಸ್ಯರು ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ. VC/OAVM ಮೂಲಕ AGMಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು AGMನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ.

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದ ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು AGMನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ, ಆದಾಗ್ಯೂ, ಅವರು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನವು AGM ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ CDSL ನ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ "ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಯೂಸ್ ಮ್ಯಾನ್ಯುಯಲ್" ಅನ್ನು ಸಹ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಬಹುದು.

ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಫೀರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ, ಸಭೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳ ಭಾಗವಾಗಿದೆ. AGMನ ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸದ ನೋಂದಣಿ ವಿಧಾನವನ್ನು ಸಹ ಈ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು ತಿಳಿಸುತ್ತವೆ.

AGM/ ಮೊದಲು ಅಥವಾ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸಹಾಯದ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯದೊಂದಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕ ಹೊಂದಿದ ಯಾವುದೇ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ <https://evotingindia.com>ನ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು (FAQs) ಉಲ್ಲೇಖಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಬಹುದು. helpdesk.evoting@cdslindia.comಗೆ ಮೇಲ್ ಮಾಡಿ. ಸದಸ್ಯರು ಸಹ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು (i) ಶ್ರೀ ರಾಕೇಶ್ ದಳವಿ, CDSLನ ಹಿರಿಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು ದೂರವಾಣಿ. ಸಂಖ್ಯೆ. 022-23058542 ಅಥವಾ (ii) ದೂರವಾಣಿಯಲ್ಲಿ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಶ್ರೀ ವಿಜಯಗೋಪಾಲ್. ಸಂಖ್ಯೆ. 080-23460815-818 ಮತ್ತು ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿದ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ blr@integratedindia.in ಅಥವಾ (iii) ಶ್ರೀ ನಿಖಿಲ್ ಮಲ್ಹಾನಿ, ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಅನುಸರಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ ubinvestor@ubmail.com.

ರೂ.ಗಳ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಾವತಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ಫೀರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು **ಶುಕ್ರವಾರ, ಜುಲೈ 26, 2024 ರಿಂದ ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 01, 2024**, ಎರಡೂ ದಿನಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಮುಚ್ಚಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಿದಂತೆ, ಮಾರ್ಚ್ 31, 2024 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ಇಕ್ವಿಟಿ ಫೀರಿಗೆ 10/- (ಹತ್ತು ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ರೂ.1/- (ಒಂದು ರೂಪಾಯಿ ಮಾತ್ರ) ಪ್ರತಿ (ಅಂದರೆ 1,000%) ಸದಸ್ಯರ ಪರಿಗಣನೆ.

ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಅನ್ನು ಘೋಷಿಸಿದರೆ, ಆಗಸ್ಟ್ 30, 2024 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು, ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರಾಗಿ ಹೆಸರುಗಳು ಕಾಣಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ **ಜುಲೈ 25, 2024ರ ಗುರುವಾರದಂದು** ವ್ಯವಹಾರದ ಸಮಯದ ಮುಕ್ತಾಯಕ್ಕೆ ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು. ಮೂಲದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆ ಕಡಿತಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ (TDS) ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಿ ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ.

ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೋವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಾಗಿ
Sd/-

ದಿನಾಂಕ : ಜುಲೈ 09, 2024
ನಿಖಿಲ್ ಮಲ್ಹಾನಿ
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧಿಕಾರಿ

